
令和６年１月 31 日  

３学年生徒・保護者の皆様 

向の岡工業高等学校長  

 

 

卒業式のお知らせ 

 

時下保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、次のとおり卒業式を挙行し、保護者の皆様とともにその門出を祝福い

たしたいと存じますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、12 月にお知らせしましたとおり本校多目的ホールにて科ごとに 3 回に分け

て執り行うことといたしております。会場座席数の都合からホールに入場できるの

は１家族あたり１名程度となります。2 名以上でお越しの場合は、別室にてオンラ

インでの視聴をご案内いたします。 

なにとぞご理解を賜りまして、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

日時：令和６年 3 月 1 日（金） 

場所：本校 多目的ホール 

 

 

 

 

 

※工業学科ごとに分けて卒業式を挙行いたします。 

※開式の 10 分前までにご入場ください。 

※車での来校はご遠慮ください。 

        

 

 

                         問合せ先 

                          副校長 佐藤 

                          電話 044-833-9541 

 開式時刻 閉式時刻 

機械科 9 時 30 分 10 時 45 分 

電気科 11 時 30 分 12 時 15 分 

建設科 14 時 00 分 14 時 45 分 


